

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr. 1

(formular desfașurat)

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total (inclusiv salariu)
		1. Демонтажные работы				
1	RCsI41B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка кровли из оцинкованной стали)	m2			23,92 (23,92)
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5600	26,00	14,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	26,00	9,36
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0200	0,00	0,00
2	CP10B	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit, mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum de la 0,2-2,5 mc (Демонтаж сборных парапетных плит из ж/б, к=0,8 к з/пл и экспл маш)	buc			133,76 (57,20)
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2666122800600	Element prefabricat	buc	1,0100	0,00	0,00
	2922140006700	Macara turn	h-ut	0,5500	200,00	88,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	0,00	0,00
	2010102904418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,3000	0,00	0,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	2,0000	26,00	41,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,00	4,16
3	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			25,22 (25,22)
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6700	26,00	17,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,00	7,80
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0600	0,00	0,00
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка стяжки из цементного раствора)	m2			17,47 (15,47)
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	51,56	7,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	51,56	7,73
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
5	RCsE42A	Desfacerea hidroizolatiilor, termoizolatiilor lipite cu bitum, cu chituri bituminoase sau masticurui, inclusiv a straturilor de protectie si a straturilor-suport, la terase sau pereti verticali ai subsolurilor inclusiv termoizolatia din BCA sau plăci vata (Разборка термоизоляции - керамзитовый гравий)	m2			74,62 (74,62)
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	0,00	0,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,0700	26,00	27,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,8000	26,00	46,80

	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	0,00	0,00
6	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu (Разборка козырька из бетона механизированными средствами (марка С л.53)	m3			178,54 (176,34)
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	51,56	108,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	51,56	68,06
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	0,00	0,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	5,00	1,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	5,00	0,75
7	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка мусора от разборок)	t			110,00 (110,00)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	200,00	110,00
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km (Вывоз мусора автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			42,40 (0,00)
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,1060	400,00	42,40
		2. Кровля из профнастила				
9	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка остальных элементов деревян.каркаса с антисептированием - поз.2, 3, 6, 14)	m3			4777,49 (1160,10)
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	30,00	225,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	2900,00	29,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3000,00	2790,00
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	3500,00	420,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	10,00	34,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	9,00	27,09
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	0,00	0,00
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	10,00	14,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	51,56	1044,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	51,56	116,01
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	200,00	30,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3600	0,00	0,00
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	5,00	1,65
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	5,00	1,15
10	CE30B	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite (Обрешетка кровли из черепицы из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), строганных с одной стороны, для обычных сооружений - 0,8м3)	m2			36,85 (16,05)
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	51,56	2,58
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,3200	26,00	8,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,56	5,16

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0050	3500,00	17,50
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe (Огнезащита всех дерев. конструкций)	m3			382,12 (43,83)
	1212121212121	apa	m3	0,2300	13,00	2,99
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	0,00	0,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	50,00	335,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	0,00	0,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	0,00	0,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	51,56	43,83
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	0,00	0,00
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	0,00	0,00
12	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe. (Антисептирование обрешетки)	m3			413,97 (8,77)
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	1,3500	300,00	405,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1700	51,56	8,77
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0010	5,00	0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0010	200,00	0,20
13	CE06B	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu tije metalice, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа LK-20 с антикоррозионной защитой, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2			303,92 (61,87)
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	180,00	207,00
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	35,00	21,00
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,50	2,50
	2875276312340	Accesorii metalice zincate, pentrui placi din tabla profilata	kg	0,3300	35,00	11,55
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	0,00	0,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	51,56	56,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,56	5,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	0,00	0,00
14	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Антиконденсатная пленка)	m2			18,76 (12,89)
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,75
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	51,56	10,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,56	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
15	CE05B1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egali cu 40 mp cu foi din tabla de 0,8 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (Примыкания из оцинкованной стали, толщиной 0,8мм, на поверхности до 40 м2 включительно)	m2			276,32 (51,56)
	2710403642299	Tabla plana zincata de 0,5 x 1000 x 650 mm	kg	5,5500	35,00	194,25
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	0,50	0,01
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	120,00	30,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9500	51,56	48,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,56	2,58

	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
16	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Лоток д=100мм)	m			189,47 (15,47)
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	60,00	63,00
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	56,00
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	40,00	8,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	40,00	4,00
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	60,00	12,00
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	150,00	30,00
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,10	1,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	51,56	15,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
17	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Водосточные трубы д=100мм)	m			146,30 (18,05)
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	60,00	63,00
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	60,00	30,00
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	0,00	0,00
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	40,00	20,00
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	0,00	0,00
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	60,00	15,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	1,00	0,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	51,56	18,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	0,00	0,00
18	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (Снегозадержатели)	m			71,02 (20,62)
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	50,00	50,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	51,56	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,56	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
19	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple (Подшивка карниза доской толщ.19мм строганных обычно)	m2			140,07 (13,15)
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	23000,00	126,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	15,00	0,42
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0150	51,56	0,77
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2400	51,56	12,37
20	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul (Окраска)	m2			70,06 (51,56)
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	33,00	5,94
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	33,00	3,96
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	30,00	3,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	0,00	0,00
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	10,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	51,56	51,56
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor (Окрашенная жесьт Lider - ендова)	m2			152,60 (29,90)
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	80,00	92,00
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	12,50
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,50
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	80,00	8,00
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	80,00	3,20
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	0,00	0,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	26,00	23,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,00	6,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		3. Утепление чердачного перекрытия				
22	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Полиэтиленовая пленка)	m2			18,76 (12,89)

	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,75
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	51,56	10,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,56	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
23	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% (Полистиролбетон толщ.150мм)	m3			1241,01 (83,01)
	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	1100,00	1144,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	51,56	83,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	50,00	14,00
24	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Антиконденсатная пленка)	m2			12,37 (6,50)
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	5,00	5,75
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	26,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,00	1,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
25	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M50 fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (Стяжка из готового цементного раствора M50, толщиной 5 см, к=1,67)	m2			61,10 (18,05)
	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	1400,00	42,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	51,56	18,05
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	50,00	1,05
		4. Вентрешетки				
26	CK57E	Montarea profilurilor PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi (Установка ПВХ-профилей: наклонных, двустворчатых (складных, поворотно-откидных) с площадью проема до 2м2 - Вр1, 2)	m2			1504,05 (72,86)
	2030112931108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1400,00	1400,00
	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	2,00	13,00
	2513736621482	Banda izolanta	m	2,5200	1,00	2,52
	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	0,00	0,00
	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	0,00	0,00
	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	75,00	14,33
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4131	51,56	72,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	0,00	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,1634	5,00	0,82
	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	5,00	0,53
27	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Двери одноствор. ИД из металлопласта)	m2			1915,66 (41,76)
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1800,00	1800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	160,00	28,00
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	10,00	6,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,00	2,00

	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	51,56	37,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,56	4,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
28	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle (Замок врезной)	buc			309,50 (128,90)
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	180,00	180,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,10	0,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	51,56	4,12
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	51,56	124,78

Întocmit

A Oprisco

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

S Toaca

funcția, semnătura (numele, prenumele)